Nobilissime, amphissimeq. Hugo,
 diu post, quod misit ad Te litterarum dederim, non quod
 scribere noluit, sed quod potuisse minus. Ad hanc mihi
 animum per omnia exporavit pericula ille morbus, cui
 à nigro sanguine nomen est. Eam cum iam per dies
 graham cedentem, ad intermissionem officium recessit.
 Nec finunt me diutius clinguere esse publica gaudia, quibus
 succubat matrem prabuit Heroica Principis nostri
 fortitudo, & prudens audacia. Jam Musis tristis valedixi
 eam, iam abdicavam à me Thosum, Gratas omnes
 et studia illa amoeniora, quibus, cum libetatis otium
 suppeditat, impensis addicvis fui. Verum ut eos in
 castis dormire non paudent terribilia ista nomina,
 Gonzala & Rappensheimus; ita & miseri voluntu excutient
 Principis Auriacq. stupendi ausus ac felicissimi successus.
 Malui itaq. balbutire, & dissonum apes modulari, quam
 obmutare, praesertim cum amicoru meo Boato Sordardus
 non grande hoc resp. nos patre incrementum indicum
 sinenda. Tertavi itaq. Vollem cantum, qui si minus
 placbit ex auctis ad omnem elegantiam auribus, officio tandem
 candidissimi ac proficioriis in Patriam ac Principem
 affectus probari forte utriq. poterit. Vivo sic in
 paludibus, crassiore circumspitus ade, à quo livioris
 aurar particulam non nihil laffici, non ex quod mirde
 expirat, quid distinet Barae & Minturnae. Sed deo, ad
 uisitas procos dovolor, mi Hugo, et ut exemplar Podestis
 mei Principi Auriaco exhibeat, serio rogo; nisi iudicat
 interpositive Musas Martis obstopere, easfronsibus iam negotiis
 impedito. Quare arbitrij tuj esto, vel ut iam exhibentur,
 vel alias, & alibi. Volnissim limatus quid scripsisse, sed non
 vacat diu sive studiis immorari. te aequaliter nunc sunt,
 quae olim iera fide. Quamobrem Aruspaginica iudicia &
 minoris subtilia deprotor. Non semper horat in nibus Juppiti,
 sed subiecto munitur, nec fulminat semper, sed & fulgurat.
 Vale Hugo clarissime & nobilissime, nec Barlae hi propterea
 dominante Celsi. Anno. vi sept. 1613 xxvii.

N. T. obstat
 Caspar Barlaeus

Hug. 37.

Ms. mss. huijgens
mss. huijgens Constantijn Huygens
Beller van Zutphen d' en Maris
van sijns Erfvondelijken Gehe

Fuit d'ijghen

¶